REQUERIMENTO Nº                DE 2020
 (Do Sr. Jaziel Pereira)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso VI c/c art.
83, parágrafo único, II, c, do Regimento Interno, a RETIRADA da Ordem do
Dia do PL 1444/2020, que estabelece medidas emergenciais de proteção à
mulher vítima de violência doméstica durante a emergência de saúde pública
decorrente da pandemia do coronavírus.

Sala das Sessões,              de                     de 2020.

Deputado Dr. Jaziel
PL -CE

*C
D2

07
40

75
23

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
r.

Ja
zi

el
 (P

L/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
92

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
68

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
06

/2
02

0
15

:0
1

- M
es

a